
 

 

 

 

Convocatoria a concurso público de méritos para profesores de tiempo completo  

de carrera en el Tecnológico de Antioquia IU. 

“Convocatoria docente 01-2024 TDEA”. 
 

PUBLICACIÓN DEFINITIVA DE LOS RESULTADOS DE PRUEBA DE MÉRITOS  
 

Después de atendidas las reclamaciones a la publicación preliminar, publica el listado 

definitivo de los resultados de prueba de mérito.  

 

CODIGO  PERFIL  
No. 

Palabras 
Referencias 

Reporte 

Turnitin 

30% fase 

escrita 

30% fase 

oral 
60% 

T0036 FCAE-02 5131 17 24% 25,05 21,88 46,93% 

T0056 FCAE-03 5855 71 19% 19,63 24,88 44,51% 

T0057 FECS-07 5035 15 14% 19,72 18,40 38,12% 

T0060 FCAE-04 5163 26 16% 26,96 28,92 55,88% 

T0061 FDCF-16 4283 17 28% 19,99 16,56 36,55% 

T0062 FECS-12 4245 18 17% 22,25 19,96 42,21% 

T0064 FCAE-03 4661 9 30% 24,58 25,48 50,06% 

T0075 DCBAC-18 4789 8 6% 24,70 28,16 52,86% 

T0080 FCAE-05 4294 8 18% 22,64 22,48 45,12% 

T0082 FING-13 4645 33 13% 26,24 22,56 48,80% 

T0085 FCAE-04 4020 17 33% 24,34 25,72 50,06% 

T0086 FING-13 4923 23 18% 25,37 29,24 54,61% 

T0087 FCAE-02 4973 7 7% 25,78 23,80 49,58% 

T0089 DCBAC-19 4853 9 19% 28,34 29,76 58,10% 

T0093 FING-14 4905 21 11% 26,11 23,72 49,83% 

T0095 FDCF-16 4843 22 22% 23,55 16,12 39,67% 

T0097 FCAE-02 4920 22 12% 24,79 24,16 48,95% 

T0105 FCAE-03 4990 7 18% 24,15 23,88 48,03% 

T0111 FCAE-01 4647 9 14% 25,47 22,12 47,59% 

T0117 FING-14 4171 22 11% 23,74 22,84 46,58% 

T0128 FECS-11 4183 8 26% 15,85 16,08 31,93% 

T0134 FDCF-17 4648 10 47% 18,52 16,00 34,52% 

T0136 FCAE-06 4947 14 19% 22,83 23,64 46,47% 

T0137 FCAE-03 4919 23 20% 26,11 27,44 53,55% 

T0138 FECS-10 4805 23 20% 20,76 20,28 41,04% 

T0146 FCAE-03 4464 7 18% 25,08 26,52 51,60% 

T0147 FING-14 2595 15 10% 20,55 25,76 46,31% 

T0148 FCAE-01 7752 21 46% 22,85 22,04 44,89% 

T0166 FECS-12 4966 6 23% 17,82 18,68 36,50% 

T0187 FECS-07 4956 22 23% 22,21 17,28 39,49% 

T0188 FECS-08 4494 29 16% 28,03 28,04 56,07% 

T0208 DCBAC-18 4047 8 9% 23,59 24,48 48,07% 

T0223 FCAE-05 5087 11 38% 19,87 18,36 38,23% 

T0228 FING-13 4483 8 13% 22,83 25,88 48,71% 

T0236 FECS-12 3825 20 19% 20,67 21,32 41,99% 



 

 

 

 

Continúan en el proceso para ser evaluados en Hoja de Vida quienes han obtenido una 

puntuación acumulada igual o superior al 40% en la valoración definitiva de su prueba 

de mérito, asi: 
 

CODIGO  
CÓDIGO DEL PERFIL 

AL ACUAL SE POSTULA 
60% 

T0036 FCAE-02 46,93% 

T0056 FCAE-03 44,51% 

T0060 FCAE-04 55,88% 

T0062 FECS-12 42,21% 

T0064 FCAE-03 50,06% 

T0075 DCBAC-18 52,86% 

T0080 FCAE-05 45,12% 

T0082 FING-13 48,80% 

T0085 FCAE-04 50,06% 

T0086 FING-13 54,61% 

T0087 FCAE-02 49,58% 

T0089 DCBAC-19 58,10% 

T0093 FING-14 49,83% 

T0097 FCAE-02 48,95% 

T0105 FCAE-03 48,03% 

T0111 FCAE-01 47,59% 

T0117 FING-14 46,58% 

T0136 FCAE-06 46,47% 

T0137 FCAE-03 53,55% 

T0138 FECS-10 41,04% 

T0146 FCAE-03 51,60% 

T0147 FING-14 46,31% 

T0148 FCAE-01 44,89% 

T0188 FECS-08 56,07% 

T0208 DCBAC-18 48,07% 

T0228 FING-13 48,71% 

T0236 FECS-12 41,99% 

 

 

Medellín, 6 de junio de 2024.  
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